慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第144号建议的协办意见

市交通局：

陈信国代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于增设历崔线非机动车道的建议》 （第144号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

在新一轮的国土空间规划中，历崔线为城市主干道，拓宽历崔线（庵东工业区—北三环路口）对城市交通有积极影响，建议相关单位做好可行性和必要性研究，若该项目经研究确有实施必要，我局将积极配合相关部门做好项目审批工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　            2023年4月25日
联 系 人：朱铖烺

　　联系电话：0574-63961746